AADDADMBANDNNNONN

=
NNONUTOOONBADN

Inscripto

6765

70015
70061
70130
70182
70185
70194
70195
70197
70198
70210
70212
70248
70300
70301
70302
70303
70305
70324
70336
70344
70351
70357
70405
9357

9492

70048

ASTURES SRL

4008789067654
4008789700155
4008789700612
4008789701305
4008789701824
4008789701855
4008789701947
4008789701954
4008789701978
4008789701985
4008789702104
4008789702128
4008789702487
4008789703002
4008789703019
4008789703026
4008789703033
4008789703057
4008789703248
4008789703361
4008789703446
4008789703514
4008789703576
4008789704054
4008789093578
4008789094926
4008789700483

RAMON L.FALCON 2432

EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3
CAFETERIA PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
1.2.3 PARQUE INFANTIL PLB
VEHICULO DEL ZOO CON RINO 12 3
1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB
ABUELA CON NINO PLB

SALA DE KINESIOLOGIA PLB
OFTALMOLOGO PLB

DENTISTA PLB

DORMITORIO DE BEBE PLB

FIESTA DE CUMPLEANOS PLB
AGENTE CON DRON- PLB

TURISTA EN LA PLAYA PLB

NINA CON LAVABO-PLB
GLADIADOR-PLB

CICLISTA DE MONTANA PLB
POLICIA CON RADAR- PLB

RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES
PIZZERIA PLB

RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB
BANDADA DE FLAMENCOS-PLB
RINOCERONTE CON BEBE-PLB

MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB
MOTOCROSS

DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT
HELICOPTERO DE RESCATE PLB

02/08/21

0021-00015683

C0002654

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30656765816

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 145

Factura: 0023-00009431

Datos de entrega

HORARIO DE ENTREGA DE 9:30 A 20:30hs.

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$ 278.775,45
Valor Declarado
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