

02/08/21

0021-00015683

ASTURES SRL

C0002654

RAMON L.FALCON 2432

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30656765816

2	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70015	4008789700155	CAFETERÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70130	4008789701305	1.2.3 PARQUE INFANTIL PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70182	4008789701824	VEHICULO DEL ZOO CON RINO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70185	4008789701855	1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70194	4008789701947	ABUELA CON NIÑO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70195	4008789701954	SALA DE KINESIOLOGÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70197	4008789701978	OFTALMÓLOGO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70198	4008789701985	DENTISTA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70210	4008789702104	DORMITORIO DE BEBÉ PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70212	4008789702128	FIESTA DE CUMPLEAÑOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
10	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70324	4008789703248	RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
6	70351	4008789703514	BANDADA DE FLAMENCOS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70357	4008789703576	RINOCERONTE CON BEBE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70048	4008789700483	HELICÓPTERO DE RESCATE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 145

Factura: 0023-00009431

Datos de entrega

HORARIO DE ENTREGA DE 9:30 A 20:30hs.

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 278.775,45

Valor Declarado

02/08/21

0021-00015683

ASTURES SRL

C0002654

RAMON L.FALCON 2432

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30656765816

2	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70015	4008789700155	CAFETERÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70130	4008789701305	1.2.3 PARQUE INFANTIL PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70182	4008789701824	VEHICULO DEL ZOO CON RINO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70185	4008789701855	1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70194	4008789701947	ABUELA CON NIÑO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70195	4008789701954	SALA DE KINESIOLOGÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70197	4008789701978	OFTALMÓLOGO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70198	4008789701985	DENTISTA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70210	4008789702104	DORMITORIO DE BEBÉ PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70212	4008789702128	FIESTA DE CUMPLEAÑOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
10	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70324	4008789703248	RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
6	70351	4008789703514	BANDADA DE FLAMENCOS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70357	4008789703576	RINOCERONTE CON BEBE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70048	4008789700483	HELICÓPTERO DE RESCATE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 145

Factura: 0023-00009431

Datos de entrega

HORARIO DE ENTREGA DE 9:30 A 20:30hs.

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 278.775,45

Valor Declarado

02/08/21

0021-00015683

ASTURES SRL

C0002654

RAMON L.FALCON 2432

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30656765816

2	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70015	4008789700155	CAFETERÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70130	4008789701305	1.2.3 PARQUE INFANTIL PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70182	4008789701824	VEHICULO DEL ZOO CON RINO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70185	4008789701855	1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70194	4008789701947	ABUELA CON NIÑO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70195	4008789701954	SALA DE KINESIOLOGÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70197	4008789701978	OFTALMÓLOGO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70198	4008789701985	DENTISTA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70210	4008789702104	DORMITORIO DE BEBÉ PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70212	4008789702128	FIESTA DE CUMPLEAÑOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
10	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70324	4008789703248	RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
6	70351	4008789703514	BANDADA DE FLAMENCOS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70357	4008789703576	RINOCERONTE CON BEBE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70048	4008789700483	HELICÓPTERO DE RESCATE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 145

Factura: 0023-00009431

Datos de entrega

HORARIO DE ENTREGA DE 9:30 A 20:30hs.

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 278.775,45

Valor Declarado